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Hyvää hanketoimintaa

EASTWOODin tavoitteena on lisätä yritysten kilpai-
lukykyä ja kasvattaa niiden liikevaihtoa ja jalostusar-
voa sekä parantaa alan hyvää imagoa ja lisätä 
puuyritysten toimintaedellytyksiä. 

Ohjelman tyypillisiä palveluja ovat yritysten luottamuksellinen 
neuvonta ja konsultointi, liiketoimintasuunnitelmien uusiminen, 
uusien kansainvälisten yritysyhteyksien luominen esim. Japaniin, 
Ranskaan, Saksaan tai Venäjälle sekä yrityskohtaisten kehittämis-
hankkeiden ja -rahoituksen suunnittelu. Lisäksi palveluihin kuuluu 
yritysryhminä toteutettavien kehitys-, yhteistyö- ja markkinointi-
hankkeiden aktivointi, suunnittelu ja toteuttaminen yhdessä yritys-
ten ja erikoisasiantuntijoiden kanssa.

Lämpöpuu kiinnostaa vientimarkkinoita 
– Lämpöpuu tunnetaan jo Suomessa, mutta Euroopassa tuotteiden 
tunnetuksi tekemisessä on vielä paljon työtä. Kiinnostus lämpöpuu-
tuotteisiin on kuitenkin kasvussa, kertoo markkinointipäällikkö  
Miktech Oy:n Florence Pignot. Hän on kartoittanut suomalaisyri-
tysten vientimahdollisuuksia ja etsinyt myyntikanavia eri puolelta 
Eurooppaa.

Kevään aikana Pignot selvitti Itä-Suomen alueella lämpöpuun jat-
kojalostuksesta kiinnostuneita yrityksiä. Sen jälkeen alkoi yhteyden-
otto eurooppalaisiin lämpöpuutuotteita myyviin yrityksiin.

– Potentiaalisille yhteistyökumppaneille toimitettujen tietojen 
lisäksi olen järjestänyt yrityksille vientimatkoja erityisesti Ranskaan, 
mutta myös muualle. Muutamia konkreettisia tilauksiakin yrityk-
set ovat jo hankkineet, Pignot iloitsee. Yhdessä toimimalla saadaan 
huomattavasti kustannuksia jaettua ja vientimahdollisuudet tulee 
kartoitettua ilman, että työhön tarvitsee heti sitoa omaa henkilös-
töä.

Japaniin Eastwoodin avulla
Marraskuussa 2009 yksi yritysryhmä kävi liikeneuvottelumatkalla 
Japanissa. Päätavoite oli synnyttää uusia kauppoja ja se onnistuikin 
hyvin. Yritykset saivat myös kyselyjä ja koetoimituksia on tiedossa.

– Selkeänä tavoitteena oli hakea uusille yrittäjille asiakkaita, pereh-
tyä markkinoihin ja maan kauppatapoihin. Yrityksille räätälöityjä yri-
tystapaamisia oli yhteensä parikymmentä ja ne keskitettiin Tokiossa 
pidetyille rakentamis- ja kodin sisustusmessuille, kertoo  
EASTWOODin kehittämispäällikkö Hannu Hulkko.

Asiakaslähtöisillä palveluilla lisäarvoa 
Ohjelmajohtaja Aki Hakala Miktech Oy:stä huomauttaa, että puu-
alan suurteollisuuden lomautuksien aikana ovat monet pienyrityk-
set löytäneet kentältä uusia liiketoimintamahdollisuuksia ja mukau-
tuneet markkinoiden tarpeisiin. 

- Tämä on yllättänyt meidät. Vaikka suurteollisuus on rajujen muu-
tosten kourissa, ovat pienemmät yrittäjät taantumasta huolimatta 
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”Uutena orastavana asiana nostamme pöydälle 

myös puutuotteiden muotoilun.”
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sitkeästi mahdollisuuksissa kiinni ja haluavat löytää niitä jatkuvasti 
lisää. Tämä on todella myönteistä, hän kiittelee. 

-Jos varsinaisen puutuotteen lisäksi voi tuottaa jotain asiakkaan 
pyytämää lisäpalvelua, kuten asennusta tai muuten asiakaslähtöi-
sesti räätälöityjä tuotteita, tulee se todennäköisesti näkymään sel-
västi yrityksen toiminnan kannattavuudessa

Reilun vuoden aikana Eastwoodin kuusi kehittämispäällikköä onkin 
tehnyt kehittämistoimenpiteitä jo yli 100 yrityksen kanssa.  

-Tyypillinen asiakkaamme on 5 - 20 henkilön yritys, joiden kanssa 
teemme kehittämissuunnitelmia ja  kehittämistoimenpiteitä. Yrityk-
set ovat saaneet meidän kauttamme kehittämisprojekteja nopeasti 
eteenpäin, ja rahoitus on saatu järjestymään ripeästi.

Uutena orastavana asiana nostamme pöydälle myös puutuottei-
den muotoilun, koska sisustamisen suosio näkyy edelleen jatkuvan 
hyvin voimakkaana kuluttajamarkkinoilla, painottaa Ari Hakala.


